

Změnový list číslo		6
Identifikace akce:		
Název akce:	MODERNIZACE LÁZEŇSKÉHO DOMU "THERMIA", ul. Moravská 239/4, Karlovy Vary, p.č. 210, k.ú. Karlovy Vary	
Číslo akce SMVS:	114V51400-6001	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary	
Projektant:	Kokeš partners s.r.o., Podnádražní 910/10, Praha 9	
Předmět změnového listu:		
Zajištění překladu ve 2.NP		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Konstrukce budovy		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Provedení překladů ze 4 kusů válcovaných profilů IPE 80 uložených na nosné stěně		
Nové řešení:		
Podchycení překladů z válcovaných profilů na straně k uliční fasádě příčným ocelovým nosníkem neseným dvěma sloupky s roznášecím prahem dole svařenými z uzavřených čtvercových profilů. Na straně ke svahu zpevnění zdiva pod překladem podbetonávkou.		
Zdůvodnění změny:		
Destruované stávající zdivo v místě uložení překladů vlivem stárí a následnými zásahy z přechozích stavebních etap v minulosti.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Doplnění dokumentace generálním projektantem.		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Ano		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	13 109,42 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	- Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	13 109,42 Kč	
DPH 21%	2 752,98 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	15 862,40 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Ing. Petr Kastner TIMA, spol. s r.o. obchodně výrobní služby VANČUROVA 9/477 353 433 914 CZ40523284 IČ: 253 812	Mgr. Přemysl Kokeš	Ing. Václav Šroubek
Datum: 7.4.2017	Datum: 7.4.2017	Datum: 7.4.2017
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Ing. Dalibor Dušek		
Datum: 7.4.2017		

KRYCÍ LIST

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA

Etapa: ZL06-Změnový list č.06 - zajištění překladi ve 2.NP

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel dokumentace: Kokeš partners s.r.o., Podnádražní 910/10, Praha 9

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary

Základní cena: 48 987 110,20

Cena - celkem:	13 109,42
DPH:	2 752,98
Cena s daní:	15 862,40

Měrné jednotky:	ks
Počet měrných jednotek:	1
Náklad na měrnou jedn.:	13 109,42

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 01.03.2017

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 01.03.2017

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA

Etapa: ZL06-Změnový list č.06 - zajištění překladu ve 2.NP

Rekapitulace

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Etapa: ZL06-Změnový list č.06 - zajištění překladu ve 2.NP			
011 Změnový list č.06 - zajištění překladu ve 2.NP	13 119,42	2 752,98	15 862,40
002 Bourání	6 474,24	1 359,69	7 833,84
001 Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 913,66	1 031,87	5 945,53
013 Přesun sutě	1 353,08	284,15	1 637,23
014 Přesun hmot	207,51	43,58	251,08
003 Stavební dílo	0 535,18	1 093,09	6 028,57
001 Práce a dodávky HSV	2 741,48	576,71	3 317,17
002 Práce a dodávky PSV	3 893,72	817,68	4 711,40
Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA	13 109,42	2 752,98	15 862,40
Etapa: ZL06-Změnový list č.06 - zajištění překladu ve 2.NP			

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA

Etapa: ZL06-Změnový list č.06 - zajištění překladu ve 2.NP

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA						13 109,42	2 752,98	15 862,40	
Etapa: ZL06-Změnový list č.06 - zajištění překladu ve 2.NP									
Změnový list č.06 - zajištění překladu ve 2.NP						13 109,42	2 752,98	15 862,40	
Bourací práce						8 474,24	1 399,59	7 835,13	
Ostatní konstrukce a práce-bourání						4 913,68	1 031,87	5 945,53	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
006	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	M3	0,65	415	269,75	21,00	56,65	326,40
021	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	M2	1,5275	94,210941	143,91	21,00	30,22	174,13
035	975022441	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 900 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	M	3	1500	4 500,00	21,00	945,00	5 445,00
Přesun sutě						1 353,08		284,15	1 637,23
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
046	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,254013	305	382,47	21,00	80,32	462,79
047	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,82625	3	71,48	21,00	15,01	86,49
048	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	1,254013	10	12,54	21,00	2,63	15,17
050	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1,254013	337	422,60	21,00	88,75	511,35
055	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	1,254013	370	463,98	21,00	97,44	561,42
Přesun hmot						207,51		43,58	251,08
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
056	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	0,680351	305	207,51	21,00	43,58	251,08
Stavební část						6 836,18		1 399,59	8 028,57
Práce a dodávky HSV						2 741,46		575,71	3 317,17
Svislé a kompletní konstrukce						2 391,59		500,13	2 891,72
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH

021 311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	M3	0,611	3646,0699	2 227,75	21,00	467,83	2 695,58
035 341311611	Stěny nosné z betonu tř. C 16/20	M3	0,039	2722,5926	106,18	21,00	22,30	128,48
036 341351105	Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	M2	0,1	352,97348	35,30	21,00	7,41	42,71
037 341351106	Odstranění bednění oboustranného stěn nosných	M2	0,1	123,6	12,36	21,00	2,60	14,96
Přesun hmot					359,87		75,67	435,45
Poř.č.	Položka	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
145 998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	1,179912	305	359,87	21,00	75,57	435,45
Práce a dodávky PSV					3 893,72		817,68	4 711,40
Konstrukce zámečnické					3 821,02		802,41	4 623,43
Poř.č.	Položka	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
464 145502661	profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x5 mm	t	0,077475	26000	2 014,35	21,00	423,01	2 437,36
465 767995117	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 250 kg	KG	77,475	23	1 781,93	21,00	374,20	2 156,13
468 998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,081116	305	24,74	21,00	5,20	29,94
Dokončovací práce - nátěry					72,70		15,27	87,97
Poř.č.	Položka	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
540 7831952R1	Nátěry vodou ředitelné OK matný povrch základní antikorozi	M2	1,8176	40	72,70	21,00	15,27	87,97

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA

Etapu: ZL06-Změnový list č.06 - zajištění překladu ve 2.NP

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA										13 109,42	2 752,98	15 862,40
Etapu: ZL06-Změnový list č.06 - zajištění překladu ve 2.NP												
Změnový list č.06 - zajištění překladu ve 2.NP										13 109,42	2 752,98	15 862,40
Bourání práce										6 474,28	1 353,84	7 833,84
Ostatní konstrukce a práce-bourání										4 913,65	1 031,87	5 945,53
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH			
006	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	M3	0,65	415	269,75	21,00	56,65	326,40			
		"Pozice podpěry hl.x š. x v." 0,65*0,4*2,35=0,611000										
		"Oprava podezdívky hl. x š. x v." 0,65*0,4*0,15=0,039000										
021	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	M2	1,5275	94,210941	143,91	21,00	30,22	174,13			
		"Pozice podpěry hl.x v." 0,65*2,35=1,527500										
035	975022441	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 900 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	M	3	1500	4 500,00	21,00	945,00	5 445,00			
		"Obě strany" 1,5*2=3,000000										
Přesun sutě						1 353,08		284,15	1 637,23			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH			
046	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,254013	305	382,47	21,00	80,32	462,79			
047	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,82625	3	71,48	21,00	15,01	86,49			
		19*1,254013=23,826247										
Řízení 2515699007						12,54	21,00	2,63	15,17			
		hrubé urovňování sutí na skládce bez zhutnění	t	1,254013	10							
050	997013217	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1,254013	337	422,60	21,00	88,75	511,35			

055 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)										t 1,254013	370	463,98	21,00	97,44	561,42
Přesun hmot																
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH							
056 998011004		Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	0,680351	305	207,51	21,00	43,58	251,08							
Stavební část																
Práce a dodávky HSW																
Svislé a kompletní konstrukce																
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH							
021 311231116		Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	M3	0,611	3646,0699	2 227,75	21,00	467,83	2 695,58							
		"Požice podpěry hl.x š. x v." 0,65*0,4*2,35=0,611000														
035 341311611		Stěny nosné z betonu tř. C 16/20	M3	0,039	2722,5926	106,18	21,00	22,30	128,48							
		"Oprava podezdívky hl. x š. x v." 0,65*0,4*0,15=0,039000														
036 341351105		Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	M2	0,1	352,97348	35,30	21,00	7,41	42,71							
		"Oprava podezdívky š. x v." 0,4*0,25=0,100000														
037 341351106		Odstanění bednění oboustranného stěn nosných	M2	0,1	123,6	12,36	21,00	2,60	14,96							
Přesun hmot																
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH							
145 998011004		Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	1,179912	305	359,87	21,00	75,57	435,45							
Práce a dodávky PSV																
Konstrukce zámečnické																
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH							
464 145502661		profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x5 mm "hm.13,64kg/m"	t	0,077475	26000	2 014,35	21,00	423,01	2 437,36							
		"Sloupky" (2,35-0,08*2)*2*13,64/1000=0,059743														
		"Prahy" 0,65*2*13,64/1000=0,017732														

465 767995117	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 kg	KG	77,475	23	1 781,93	21,00	374,20	2 156,13	
468 998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,081116	305	24,74	21,00	5,20	29,94	
Dokončovací práce - nátěry									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
540 7831952R1	Nátěry vodou ředitelné OK matný povrch základní antikorozi	"hm. 13,64kg/m"	M2	1,8176	40	72,70	21,00	15,27	87,97
		"Sloupky" (2,35-0,08*2)*2*(0,08*4)=1,401600							
		"Prahy" 0,65*2*(0,08*4)=0,416000							